
MyHeritage 



Přístup do databáze 



Obsah databáze 

• 9 miliard záznamů z celého světa, z toho 816 mil. záznamů z 
USA a stamiliony záznamů ze 

    skandinávských zemí. 
• Federální sčítání lidu USA (1790-1940) a Sčítání lidu 

Spojeného království (1841-1911) s obrázky. 
• Více než 527 milionu historických fotografií. 
• 2,4 miliardy rodokmenových profilů. 
• Snímky náhrobků. 
• Vojenské, migrační, občanské, naturalizační, 
    pozůstalostní  aj. záznamy, soudní spisy. 
• Další exkluzivní zdroje. 
• Každý měsíc přibývá více než 100 milionů záznamů. 



Základní vyhledávání 



Rozšířené vyhledávání 



Výsledky 



Souhrn výsledků 



Ukázka nalezeného záznamu 



Ukázka nalezeného záznamu 



Prezentaci připravila 

PhDr. Martina Machátová 

Moravská zemská knihovna v Brně 

Tel.: 541 646 170 

E-mail: machat@mzk.cz 

Poslední aktualizace: 29. května 2019 

 

MZK neposkytuje poradenské služby v oblasti 
genealogie. 
 

Užitečné odkazy: 

Moravská genealogická a heraldická společnost: https://www.mghs.cz/ 

Česká genealogická a heraldická společnost v Praze: http://www.genealogie.cz/ 

Matriky na Internetu: http://www.genealogie.cz/aktivity/digitalizace/ 

 

 

 

 

 

mailto:machat@mzk.cz
https://www.mghs.cz/
https://www.mghs.cz/
https://www.mghs.cz/
http://www.genealogie.cz/
http://www.genealogie.cz/
http://www.genealogie.cz/
http://www.genealogie.cz/aktivity/digitalizace/

